

Læge247 ApS

Gladsaxevej 400, C, 2, 4

2860 Søborg

CVR-nr. 39835495

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2024

Zakaria Ibn Hsain
Dirigent

Læge247 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Læge247 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Læge247 ApS Gladsaxevej 400, C, 2, 4 2860 Søborg
Telefon	42915180
E-mail	z.ibnhsain@gmail.com
CVR-nr.	39835495
Stiftelsesdato	05-09-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Zakaria Ibn Hsain

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lægevirksomhed som praktiserende læge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 85.590, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 816.426, og en egenkapital på kr. 735.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		571.981	1.232.962
Personaleomkostninger	1	-458.126	-348.093
Driftsresultat		113.855	884.869
Andre finansielle omkostninger		-17	-191
Resultat før skat		113.838	884.678
Skat af årets resultat		-28.248	-195.294
Årets resultat		85.590	689.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.590	689.082
Resultatdisponering		85.590	689.082

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		2.000	2.000
Anlægsaktiver		2.000	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.426	1.035.242
Andre tilgodehavender		0	81.983
Tilgodehavender		814.426	1.117.225
Likvide beholdninger		0	9.981
Omsætningsaktiver		814.426	1.127.206
Aktiver		816.426	1.129.206

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		838.350	752.760
Udbytte for regnskabsåret		-142.997	0
Egenkapital		735.353	792.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186	10.000
Selskabsskat		28.248	195.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.746	125.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.893	5.893
Kortfristede gældsforpligtelser		81.073	336.446
Gældsforpligtelser		81.073	336.446
Passiver		816.426	1.129.206
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.397	341.388
Andre omkostninger til social sikring	9.666	6.705
Andre personaleomkostninger	150.063	0
	458.126	348.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Zakaria Ibn Hsain
Direktør / Dirigent
632bcecb-ad18-4fae-b500-3379f5e51b64 2024-07-02 20:31:44Z

Dokumenter i transaktionen

Læge247 ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf SHA256:
d34ce8ab83a51d1d9cb4674c98c8746eab650063c01de07e128c0d1533b447c9

Addo Sign identifikationsnummer: 1d1aa4e7-8c26-4da1-b1f5-bf989a7dd9a3



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.